767
FiltresFiltres
AspirationAspiration
RetourRetour
PressionPression
Crépine d’aspiration
Page 770
Filtre semi-immergé

Taille 5 - 4.2
Taille 6 - 4.4
Code de commande : 310.R2.21211 / C25 (Filtre complet)
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité)
C25 : 25µ nominal (papier traité)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R90 : 90µ nominal (treillis inox 304)
* = ßx(c) ≥ 200
Code de commande : 310.XC9.210 / C25 (Cartouche seule)
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 6
Δ
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
Δ
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
Δ
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
Δ
p
(b
ar
)
Δ
p
(b
ar
)
Pertes de charge du corps Pertes de charge de la valve by-pass
Débit (Litre/min)Débit (Litre/min)
Tailles 4, 5 et 6
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 5
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 4
100 100600 600400 400300 300500 200 200500 5004003002001000 0 0
0 0 0
0,1 0,1 0,1
0,2 0,2 0,2
0,3 0,3 0,3
0,4 0,4 0,4
0,5 0,5 0,5
C10 C10 C10
C25 C25
C25
R60 R60
R60
R90 R90
R90
100 100600200 200500 500400 400300 3000 0
0 0
0,05
0,1

Taille 3 - 3
Taille 4 - 4
Code de commande : 312.SC1.21200 / F06
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité perforé)
C25 : 25µ nominal (papier traité perforé)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R125 : 125µ nominal (treillis inox 304)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
* = ßx(c) ≥ 200
Cartouches vissables pour filtres en ligne

Taille 3 - 3
Taille 4 - 4
Code de commande : 312.SC1.21200 / F06
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité perforé)
C25 : 25µ nominal (papier traité perforé)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R125 : 125µ nominal (treillis inox 304)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
* = ßx(c) ≥ 200
Sous-référence